ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 09/GM-UBND TP. Nam Định, ngày 16 tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động Tết trồng cây Xuân Quý Mão năm 2023

Thực hiện sự chỉ đạo của UBND tỉnh, UBND thành phố tổ chức Lễ phát động Tết

trồng cây Xuân Quý Mão năm 2023 và phát động phong trào trồng cây năm 2023.

UBND thành phố trân trọng kính mời (1):

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Nam Định;

- Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND tỉnh Nam Định;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Nam Định;

- Lãnh đạo các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh; Đài Phát thanh truyền hình tỉnh,

Báo Nam Định, thường trú Báo Nhân dân, Thông tấn xã Việt Nam tại Nam Định;

- Thường trực Thành ủy;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Thành ủy;

- Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND thành phố;

- Lãnh đạo Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Nam Định;

- Lãnh đạo các phòng ban, ngành, đoàn thể;

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND-UBND các phường, xã;

- Lãnh đạo Công ty cổ phần Công trình đô thị Nam Định;

- Lãnh đạo Công ty cổ phần Môi trường Nam Định.

* Thời gian: Vào hồi 08h00 (thứ Sáu), ngày 27 tháng 01 năm 2023 (tức ngày mồng

06 tháng Giêng năm Quý Mão).

* Địa điểm: Trong Công viên Vị Xuyên (khu vực đường Nguyễn Du, đối diện Đoàn

Kịch nói Nam Định), phường Vị Hoàng, thành phố Nam Định.

Đề nghị Đại biểu các phòng, ban, phường, xã thuộc thành phố có mặt trước 07h45

ngày 27/01/2023 tại khu vực tổ chức trồng cây và thực hiện các biện pháp phòng chống

dịch Covid-19 theo khuyến cáo của cơ quan y tế.

UBND thành phố trân trọng kính mời các vị đại biểu về dự Lễ./.

Nơi nhận:
- Như kính mời;

- Lưu: VT, QTM, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Duy Hưng

1 Thường trực Tỉnh ủy và các đơn vị cấp tỉnh có Giấy mời riêng.

		2023-01-16T10:42:43+0700

		2023-01-16T10:46:43+0700